DRY COOLER
RAFFREDDATORI AD ARIA
Dal 1981
> Dry Cooler:
   Raffreddamento altamente ef�ciente
I Dry Cooler di ILMED IMPIANTI rappresentano una soluzione all'avanguardia per il
raffreddamento. Il loro funzionamento si basa su un processo di scambio termico
altamente ef�ciente. Ecco come funzionano:



> Collaudo
Tutte le batterie sono collaudate con aria secca ed adeguatemente sgrassate
Per le versioni standard la pressione massima di esercizio è di 1O bar


> MOD. RS/F
> www.ilmedimpianti.com
> MOD. RS/FD
NOME MODELLO Fan Number Fan Diameter Air Flow Power Consumption
- mm m3/h kW W [mm] L [mm] H [mm]
RS/FD/B/4 4 500 20.300     1,16 1.959    2.227     850
RS/FD/C/6 6 500 30.400     1,74 1.959    3.127     850
RS/FD/E/8 8 910 176.500   19,84 2.240    6.476     950
RS/FD/F/10 10 910 220.600   24,8 2.240    7.976     950
RS/FD/G/12 12 910 264.700   29,76 2.240    9.476     950
RS/FD/H/14 14 910 308.800   34,72 2.240    10.976   950
Dimensions
> MOD. RS/V
NOME MODELLO Fan Number Fan Diameter Air Flow Power Consumption
- mm m3/h kW W [mm] L [mm] H [mm]
RS/FV/B/2 2 910 56.150     4,96 1.180    2.430     1.858
RS/V/D/4 4 910 112.300   9,92 1.180    4.770     1.858
RS/V/E/6 6 910 168.450   14,88 1.180    7.110     1.858
RS/V/G/8 8 910 224.550   19,84 1.180    9.450     1.858
Dimensions
NOME MODELLO Fan Number Fan Diameter Air Flow Power Consumption
- mm m3/h kW W [mm] L [mm] H [mm]
RS/F/A/1 1 500 7.350       0,77 1.060    1.326     850
RS/F/B/2 2 500 14.700     1,54 1.060    2.226     850
RS/F/D/3 3 800 55.200     5,4 1.550    4.912     950
RS/F/E/4 4 800 73.600     7,2 1.550    6.406     950
RS/F/F/5 5 910 111.000   12,4 1.550    7.902     950
Dimensions
> MOD. RS/VD
> MOD. RS/VDX
NOME MODELLO Fan Number Fan Diameter Air Flow Power Consumption
- mm m3/h kW W [mm] L [mm] H [mm]
RS/VDX/F/14 14 910 421.950   50,4 2.363    8.355     2.864
RS/VDX/G/16 16 910 482.250   57,6 2.363    9.495     2.864
RS/VDX/H/18 18 910 542.500   64,8 2.363    10.635   2.864
RS/VDX/I/20 20 910 602.800   72 2.363    11.775   2.864
Dimensions
NOME MODELLO Fan Number Fan Diameter Air Flow Power Consumption
- mm m3/h kW W [mm] L [mm] H [mm]
RS/VD/C/4 4 800 63.800     3,28 2.340    3.150     2.307
RS/VD/D/6 6 800 95.700     4,92 2.340    4.650     2.307
RS/VD/E/8 8 800 127.600   6,56 2.340    6.150     2.307
RS/VD/E/10 10 910 252.000   24,8 2.340    6.650     2.307
RS/VD/F/12 12 910 302.400   29,76 2.340    7.950     2.307
RS/VD/G/14 14 910 352.800   34,72 2.340    9.250     2.307
RS/VD/H/16 16 910 403.200   39,68 2.340    10.550   2.307
Dimensions
T SERIES GTP SERIES
VIALE DEI MARESCHI 15 - 10051 AVIGLIANA (TO) - ITALY
TEL +39 011.932.55.55 - FAX +39 011.936.72.89